AUTÓGRAFO DE LEI Nº 81/2017
Data: 15 de agosto de 2017.
Altera o caput do artigo 4º da Lei nº 2.677, de 10 de fevereiro de 2017.
O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que o Plenário aprovou o seguinte Projeto de Lei:
Art. 1º Fica alterado o caput do artigo 4º da Lei nº 2.677/2017, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 4º O adiantamento será solicitado pelo servidor ou agente político e caberá ao Presidente da Câmara ou alguém por ele designado, a concessão dos adiantamentos previstos nesta Lei.”

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, 15 de agosto de 2017.

FÁBIO GAVASSO

Presidente